Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 21»

ПРИКАЗ

06.11.2020г №

О создании рабочей группы по разработке целевой модели

наставничества в МАОУ «Лицей № 21»

В соответствии с Планом (дорожной картой) внедрения целевой модели

наставничества в МАОУ «Лицей № 21», утвержденной приказом директора

МАОУ «Лицей № 21» от 05.11.2020 №65/1  «О внедрении целевой модели

наставничества в МАОУ «Лицей № 21»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по разработке целевой модели

наставничества в МАОУ «Лицей № 21» в составе: Рубцовой Л.Н.,

заместителя директора по учебной работе (куратор группы), Чернобровкиной

С.В., учителя химии, Ибрагимовой Т.М., учителя биологии (члены группы).

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Рубцову Л.Н., заместителя

директора по учебной работе МАОУ «Лицей № 21».

Директор МАОУ «Лицей № 21»                        О.Н.Иващененко